
                             平成２９年８月５日 

「食百年の会」伏龍会会員各位 

                          食百年の会 会長 早藤 重忠 

                          伏龍会 委員長  大宮 鉄平 

９月度伏龍会沖縄研修のご案内 

拝啓 

猛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、第９期第２回の勉強会を下記のと

おり開催致しますので、ご多忙かとは存知ますが是非ともご参加を頂けますようにご案内申しあげ

ます。今期の伏龍会では早藤会長の方針にもある「いい会社を創ろう！いい会社に学ぼう」を基本

理念に、「不易流行」をテーマとしています。このたびは沖縄にて日本食研様、株式会社 財全 GROUP 

代表取締役社長 池田様、（株） 輪っしょい 代表 南風見 様によるご講演及び名所視察、沖縄繁盛店巡

り等を企画いたしました。申込につきましては、別紙の申込表にご記入のうえ、８月２０日必着で事

務局までＦＡＸにてご返信下さい。宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

■開催日時 ：平成２９年９月１９日（火）～２１日（木） 

■集合場所 ：１４時３０分 那覇空港到着口 Ａ前 

スケジュール 

日 程 時 間 行 事 スケジュール 

9/19（火） 

14:30 集合 那覇空港 到着口 A前 

15:00 講話 日本食研様 【沖縄食文化と特徴について】 

15:30 講話 株式会社 財全 GROUP 代表取締役社長 池田様 ご講演 

17:30 ホテル チェックイン 

18:00 視察/飲食 キャプテンズグループ 様（店舗は調整中） 

20:30 視察/飲食 カイグループ 様（店舗は調整中） 

9/20（水） 

9:00 集合 主なホテルでピックアップ 

10:00 視察 琉球ガラス村 お皿作り体験 

12:00 視察 沖縄県平和祈念公園＆資料館 

14:30 視察 首里城公園 

17:00 講演 （株） 輪っしょい 代表 南風見 様 ご講演 

18:00 飲食 （株） 輪っしょい 店舗にて食事 ※店舗は調整中 

20:00 飲食 沖縄繁盛店巡り 

9/21（木） 

9:00 集合 主なホテルで各自ピックアップ 

11:30 視察 今帰仁の里 あいあいファーム 様 見学 

13:30 移動   

16:00 解散 那覇空港で解散 



９月度伏龍会沖縄研修確認表 

下表の該当項目にチェックマークをご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに FAX にてご返送

くださいますよう、よろしくお願いいたします。(８月２０日必着) 

 

 

お名前 会社名 職 位 

   

   

 

※宿泊ホテルは各自、国際通り周辺のホテルをご予約願いします。 

※ 食事代は初日以外は各自実費精算の予定です。 

 

F A X 

０３－３２５５－３０２３ 

（食百年の会事務局) 


